
DODATOK č.4  
k Zmluva o dielo č. RZ-02-10-2009 

--------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

Článok I. Zmluvné strany. 

 

 

1.1. Objednávateľ                : Obec Zborov 

Splnomocnený zástupca :   Ján Lukáč starosta obce 

Obecný úrad Lesná 10, 086 33 Zborov 

IČO    :  00 322 741 

 

 

 

1.2. Zhotoviteľ  :          REMOPEL & EKO SVIP, združenie 

  Hollého 44, 083 01  Sabinov 

 

Zastúpený spoločnosťou : REMOPEL, s.r.o. 

Sídlo    : Hollého 44, 083 01  Sabinov 

Štatutárny orgán  : František Onderčo, konateľ spoločnosti 

Oprávnený rokovať vo veciach 

- zmluvných               :   František Onderčo 

- technických                 :   František Onderčo 

IČO      :  36 474 614  

DIČ                                        :           2020005218 

IČ DPH    :  SK2020005218 

Bankové spojenie  : Československá obchodná banka, a. s.   

Všeobecná úverová banka Sabinov, a. s.   

Číslo účtu:    : 400 53 286 87 / 7500 

153 22 431 55 / 0200 

Zapísaný   :           Obchodný register Okresného súdu Prešov 

  Oddiel: Sro, vložka číslo: 12974/P  

 

 

 



 

 2 

Článok II. Predmet dodatku. 

 

 

V súlade s bodom 11.2 článku XI. Záverečné ustanovenia, Zmluvy o dielo č. RZ -02-10-2009, 

zo dňa  14. 10. 2009, v znení dodatku č. 1, zo dňa 15. 10 2010, dodatku č. 2, zo dňa  27.01.2011 

a dodatku č.3 zo dňa 10.07.2012, sa zmluvné strany sa dohodli na zmene predmetnej zmluvy 

v článku IV. Cena diela, kde sa mení bod 4.2 z dôvodu nižšie uvedených zmien: 

 

1. SO kanalizácia Zborov II. stavba, časť SO 02 – Kanalizácia 

- Zmena trasovania kanalizácie na vetve B medzi šachtami Š67 – ŠB11 

- Zmena trasovania kanalizácie na vetve B medzi šachtami ŠB18 – ŠB34 

- Zmena trasovania kanalizácie na vetve Ba medzi šachtami ŠB12 – ŠBa13 

 

2. SO Kanalizácia Zborov II. stavba, časť SO 032 – Domové prípojky 

- Nezrealizovanie domovej prípojky dB13 

- Nezrealizovanie niektorých kanalizačných šachiet na prípojkách  

 

3. SO Kanalizácia Zborov II. stavba, časť SO 24 – Výtlačné potrubie 

- Nezrealizovanie výtlačného potrubia 

 

4. SO Kanalizácia Zborov II. stavba, časť PS 128 – Čerpacia stanica 

- Nezrealizovanie čerpacej stanice 

 

5. SO Rozšírenie, dostavba, nadstavba zastrešenie ČOV Zborov, časť SO 01 – 

Rozšírenie ČOV o blok pre 1500 EO 

- Zámena vonkajších dverí 

 

 

Článok IV. Cena diela – mení sa bod 4.2, ktorý znie: 

 

4.2 Cena za zhotovenie diela podľa čl. II. je: 

 

Pôvodná celková zmluvná cena bez DPH: ................................................... 2 179 617,16 EUR 

Doteraz fakturovaná zmluvná cena bez DPH: ..............................................    144 987,72 EUR 

Zostatok bez DPH: ........................................................................................ 2 034 629,44 EUR   

 

DPH (19 %) z fakturovanej sumy: ................................................................... ..27 547,67 EUR 

DPH (20 %) zo zostatku: ................................................................................. 406 925,89 EUR   

Spolu DPH: ...................................................................................................... 434 473,56 EUR 

 

Celková zmluvná cena po zmene bez DPH .............................................  2 251 169,01 EUR 

 

DPH (19 %) z fakturovanej sumy: ...........................................................      27 547,67 EUR 

DPH (20 %) zo zostatku: ...........................................................................    421 236,26 EUR   

DPH spolu: ..................................................................................................    448 783,93 EUR 

 

Celková zmluvná cena po zmene s DPH: ................................................  2 699 952,94 EUR 

 

 

Zmeny pôvodného rozpočtu sú uvedené v prílohe tohto dodatku č. 4. 



 

 3 

Článok III. Záverečné ustanovenia. 

 

3.1 Dodatok č. 4 k Zmluve o dielo č. RZ -02-10-2009, zo dňa  14. 10. 2009, v znení dodatku    

č. 1, zo dňa 15.10.2010, dodatku č. 2, zo dňa  27.01.2011 a dodatku č.3 zo dňa 10.07.2012, vzniká 

prejavením súhlasu s celým jeho obsahom a jeho podpísaním oprávnenými zástupcami 

zmluvných strán. Platnosť nadobúda dňom jeho podpísania. 

 

3.2 Ostatné články Zmluvy o dielo č. RZ -02-10-2009, zo dňa  14. 10. 2009, v znení dodatku    

č. 1, zo dňa 15.10.2010, dodatku č. 2, zo dňa  27.01.2011 a dodatku č.3 zo dňa 10.07.2012, 

ostávajú v platnosti a nezmenené. 

 

3.3 Dodatok č.4 k Zmluve o dielo je vyhotovený v 6 exemplároch, z ktorých štyri sú určené 

pre objednávateľa a dva pre zhotoviteľa. 

 

 

 

 

 

 

V Zborove   dňa ........................                      V Sabinove,  dňa ............................... 

 

O b j e d n á v a t e ľ                                                         Z h o t o v i t e ľ     

 

 

 

 

 

 

.......................................................                                      ....................................................... 

Ján Lukáč        František Onderčo 

Starosta obce       konateľ spoločnosti 

 


